

Årsredovisning
för
Consultani Aktiebolag
556736-8815

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hishmat Sultani, Styrelseledamot
2023-11-15

Styrelsen för Consultani Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av IT-tjänster och förvaltningstjänster.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	90	36	0
Resultat efter finansiella poster	55	88	-39	6 766
Soliditet (%)	79	79	85	99

Företagets omsättning har minskat på grund av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 103 134	68 959	8 272 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 959	-68 959	0
Årets resultat			43 780	43 780
Belopp vid årets utgång	100 000	8 172 093	43 780	8 315 873

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 172 094
årets vinst	43 780
	8 215 874
disponeras så att i ny räkning överföres	8 215 874
	8 215 874

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	0	0
Fordringar hos koncernföretag	3	4 700 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 981 000	2 981 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 690 000	1 690 000
Andra långfristiga fordringar	6	499 182	281 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 870 182	4 952 000
Summa anläggningstillgångar		9 870 182	4 952 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	30 000
Fordringar hos koncernföretag		0	4 700 000
Övriga fordringar		26 657	31 044
Summa kortfristiga fordringar		26 657	4 761 044

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		671 894	652 389
Summa kortfristiga placeringar		671 894	652 389

Kassa och bank

Kassa och bank		35 028	84 844
Summa kassa och bank		35 028	84 844
Summa omsättningstillgångar		733 579	5 498 277

SUMMA TILLGÅNGAR

10 603 761

10 450 277

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 172 094	8 103 135
Årets resultat		43 780	68 959
Summa fritt eget kapital		8 215 874	8 172 094
Summa eget kapital		8 315 874	8 272 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 000	31 000
Summa obeskattade reserver		31 000	31 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	106 485
Skatteskulder		30 102	19 498
Övriga skulder		2 226 785	2 021 200
Summa kortfristiga skulder		2 256 887	2 147 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 603 761	10 450 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Omklassificeringar	4 700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 700 000	0
Utgående redovisat värde	4 700 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 981 000	2 981 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 981 000	2 981 000
Utgående redovisat värde	2 981 000	2 981 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 690 000	1 690 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 690 000	1 690 000
Utgående redovisat värde	1 690 000	1 690 000

Avser andelar i bostadsrätt samt andel i BW Hospitality Group AB

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	281 000	281 000
Tillkommande fordringar	218 182	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	499 182	281 000
Utgående redovisat värde	499 182	281 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Solna 2023-11-13

Hishmat Sultani
Hishmat Sultani